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  PROTOKÓŁ Nr 8/25 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 19. sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

 W dniu 19. sierpnia 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Koronowie odbyło się 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM w Koronowie, które otworzyła jej przewodnicząca 

Komisji, radna Ewa Szymańska. Pani przewodnicząca powitała wszystkich przybyłych i na 

podstawie listy obecności (zał. nr 1) stwierdziła kworum. 

Przedstawiła poniższy  porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Kontrola dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koronowo klubom sportowym, 

ochotniczym strażom pożarnym za I półrocze 2025 r. 

3. Kontrola wydatków poniesionych za utrzymanie zieleni w Gminie Koronowo za I 

półrocze 2025 r. 

4. Kontrola Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie w zakresie prowadzonej 

działalności, poniesionych kosztów i wydatków za I półrocze 2025 r. 

5. Sprawy bieżące Komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad. 2. 

 Zagadnienie związane z kontrolą dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koronowo 

klubom sportowym działających na terenie Gminy przedstawiła p. Marta Cieszyńska z 

Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji, natomiast zagadnienie dotyczące dotacji 

udzielonych OSP p. Norbert Kulczyk reprezentujący stanowisko ds. Gminnej Ochrony 

Przeciwpożarowej. Przebieg kontroli stanowi Protokół pokontrolny nr 1 z dnia 19. Sierpnia 

2025 r. (zał. nr 2). 

 

Ad. 3. 

 Kontrolę wydatków poniesionych w I półroczu 2025 r. na utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy przeprowadzono przy udziale p. Agnieszki Szwesta, kierownika Wydziału 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej UM w Koronowie. Szczegóły kontroli zawiera 

Protokół pokontrolny nr 2 z dnia 19. sierpnia 2025 r. (zał. nr 3). 

 

Ad. 4. 

 Kontrolę Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie przeprowadzono pod kątem 

prowadzonej działalności oraz poniesionych kosztów i wydatków za I półrocze 2025 r. 

Zagadnienie przedstawiła Kierownik Biblioteki p. Beata Radtke. Przebieg i wynik kontroli 

zawiera Protokół pokontrolny nr 3 z dnia 19. sierpnia 2025 r. (zał. nr 4). 

 

 

Ad. 5.  

• Radna E. Szymańska zgłosiła problem dotyczący świetlicy w Popielewie. Są 

zabezpieczone środki na remont schodów przy wejściu do świetlicy natomiast nie ma 



pieniędzy na podjazd m.in. dla osób niepełnosprawnych. Wspomniany podjazd 

znajduje się w tragicznym stanie. 

• Radny K. Gradek –zwrócił uwagę na brak światła w świetlicy w Witoldowie w 

pomieszczeniach przeznaczonych na zebrania i spotkania mieszkańców np. KGW, a 

Enea nie chce podłączyć prądu. 

• Radna E. Mojzesowicz wyraziła swoją dezaprobatę dla działań związanych z 

wygaszaniem szkoły w Witoldowie. Dużo się o tym mówiło, ale nikt konkretnie  nie 

poinformował rodziców ani dzieci np. przy okazji zebrań – ani Burmistrz, ani 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji. Pani radna stwierdziła, że o takich 

planach należało poinformować najbardziej zainteresowanych, przygotować ich na 

taką sytuację. 

• Radna E. Szymańska dodała, że ta sytuacja w niedalekiej przyszłości czeka też szkołę 

w Sitowcu. 

• V-ce Burmistrz Krzysztof Zająkała wyjaśnił, że Gmina formalnie nie może zamknąć 

żadnej szkoły – nie pozwalają na to obecne przepisy. 

 

Na zakończenie p. Przewodnicząca odczytała wniosek radnego Tomasza Piaseckiego 

w sprawie objęcia patronatem przez Radę Miejską szkolnego konkursu artystycznego 

(festiwalu muzycznego) organizowanego dla uczniów Szkoły Podstawowej w Buszkowie w 

roku szkolnym 2025/2026 r. (zał. nr 5).  

 

Ad. 6. 

 Wobec wyczerpania się porządku obrad p. Przewodnicząca podziękowała za 

przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

Członkowie Komisji: 

• Ewa Szymańska    /-/ Ewa Szymańska 

 

• Elżbieta Mojzesowicz   /-/ Elżbieta Mojzesowicz 

 

• Ewa Semrau     /-/ Ewa Semaru 

 

• Mirosława Holka    /-/ Mirosława Holka 

 

• Krzysztof Gradek    /-/ Krzysztof Gradek 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła 

/-/ Ewa Semrau 

sekretarz Komisji  


